

Název zadavatele:	Základní škola Dany a Emila Zátokových , Třinec, příspěvková organizace
Sídlo:	Jablunkovská 501 739 61 Třinec
IČO:	61955612
Č. j.:	MMT/23483/2025

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„ZŠ D. a E. Zátokových - rekonstrukce střechy - malá tělocvična“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P25V00000026**“

Dne 25. 03. 2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „ZŠ D. a E. Zátokových - rekonstrukce střechy - malá tělocvična“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

1) Ve výkresové dokumentaci, složka DPS_PDS – 1. etapa – TV, výkres č. L2024-01_DPS_D.1.1.08 – svislý řez A – Návrh je poznámka u stávající konstrukce podlahy: „Lokální úpravy dřevěné masivní podlahy po změně sportovního vybavení“

Dotaz: Prosíme zadavatele o informaci, ve které položce výkazu výměr je obsažena tato lokální úprava dřevěné masivní podlahy? Pokud tato položka ve VV chybí, prosíme o její doplnění, případně informaci, že lokální úprava dřevěné masivní podlahy není součástí veřejné zakázky.

2) Ve výkresové dokumentaci, složka DPS_PDS – 1. etapa – TV, výkres č. L2024-01_DPS_D.1.2.02 Sestava konstrukce střechy je poznámka: „Snížený krajní vazník se svislým roštem pro štítové bednění“. Oproti tomu technická zpráva uvádí, že na štítě bude „finální systémová fasádní omítka“, taktéž VV uvádí omítku. Projektová dokumentace neobsahuje podélný řez střechou, takže uchazeč nemůže zjistit konstrukci u štítu pod opláštěním střechy.

Dotaz: Žádáme o vysvětlení této nesrovnalosti a jednoznačnou informaci, z čeho bude finální vrstva štítů.

3) V technické zprávě, v části „Zásady architektonického, funkčního, dispozičního a výtvarného řešení“ je uvedeno: „Štítové strany a podélné čela vazníkové konstrukce střechy, budou opláštěny cementobetonovou deskou s potažením fasádní omítkou.....“

Výše uvedená informace z technické zprávy se neshoduje s výkazem výměr, kde je v položce č. 193 uvedeno:

193 SUB 763321113VP Stěna předsazená z cementovláknitých H2O s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez izolaceí, stěna tl. 87,5 mm, profil 75, vč. bandážování spojů pro tenkovrstvou fasádní omítku m2 32,000

Dotaz: Žádáme o informaci z jakého materiálu tedy budou štitové stěny a zároveň tímto prosíme o sjednocení informací v zadávacích podkladech.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 1:

Oprava podlahy je zohledněna u položek pro demontáž jednotlivých prvků kotvených do podlahy (DMNTŽ šplhacích tyčí, hrazdy a žebřin); jedná se o položky 90, 91 a 92

90 SUB 113103001VP Demontáž ocelové konstrukce šplhacích tyčí, se zapravením podlahy epoxidem kpl 1,000

91 SUB 113103002VP Demontáž ocelové konstrukce hrazdy, se zapravením podlahy epoxidem kpl 2,000

92 SUB 113103003VP Demontáž ocelové konstrukce a dřevěné posuvné žebřiny, se zapravením podlahy epoxidem kpl 1,000

ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 2:

Štitovým bedněním je myšleno: cementovláknité desky na které bude provedena tenkovrstvá (ideálně systémová) omítko.

ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 3:

Pro nacenění i provedení platí a je směrodatný výkaz výměr, položkový rozpočet.

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje. Všechna ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn.

V Třinci dne 26.03.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního